
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

かねてから、当協会の事業推進に対しまして、ご支援を賜り感謝申し上げます。

さて、令和７年度各種大会の開催にあたり、登録料・参加料が決定しましたので、

お知らせ致します。

貴所属選手の出場について、よろしくお取り計らいくださいますようお願い申し上げます。

1.各種大会の申込みについて

①申込み締切日を厳守して下さい。

②個人戦の申込みは成績順に記入して下さい。

③申込後の変更は、原則として認めません。申込後棄権でも参加料は納入して下さい。

※ ④大会参加者は、下記参加料を大会ごとに納入して下さい。(県卓主催大会)

種別 一般(大学生) 高校生 小・中学生

シングルス1人 1,300円 900円 700円

ダブルス1組 1,800円 1,300円 900円

団体戦 4,000円 3,500円 2,800円

２．登録について

①登録は、(公財)日本卓球協会 会員登録システムサイト「JTTA　PARK」より行って下さい。

令和7年度登録受付開始は、令和7年3月3日(月)午前11：00より

※ ②今年度の登録料は、下記のとおりに決定しました。

種別 一般 大学生 高校生 小・中学生 役職者

登録料 3,300円 1,800円 1,500円 1,100円 3,300円

③登録料もシステムに従いコンビニで納入下さい。

納入後、ゼッケンを郵送いたします。(役職者には役職者章)

④役職者登録では、試合に出場出来ません。選手出場する場合は、選手登録を行って下さい。

(同じチームで役職者と選手の登録をされる場合は、「選手兼役職者」の種別選択をして下さい)

⑤小中学生、役職者の二重登録について、複数登録者は複数登録分の登録料の納入が必要です。

３．その他

①県卓球協会主催・主管・後援大会等は、原則として(公財)日本卓球協会指定のゼッケンを

競技用シャツの背中中央部分に必ず付けるようにして下さい。

②ゼッケンの再発行は原則行いませんので、紛失されませんようご注意下さい。

ただし、やむをえない場合は、1,000円にて販売します。

書損の場合は、1枚200円で書損ゼッケンと交換いたします。

④登録者は、(公財)日本卓球協会「会員お見舞制度」の適用を受けられます。

⑤登録が困難な方は、佐賀県卓球協会が代行いたします。

その場合、登録1名につき別途100円の事務手数料が発生します。宜しくお願い致します。

⑥現在令和7年度大会要項準備中ですが、準備出来次第ホームページへ掲載します。

CD,大会要項冊子の配布はしておりませんので、必要な方はご連絡下さい。

佐賀県卓球協会　０９５２－９７－８０７７

記

令和７年度各種大会参加料と登録料について

③各大会の競技中万一事故の場合、主催者は責任を負いません。傷害保険等の加入をおすすめします。


